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Warszawa, 1.09.2011

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ustuge doradcza polegajaca na wsparciu PIAP
w obszarze pracy koncepcyjnej, komunikacji oraz efektéw SRC’11
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Certyfikaty zgodnosci:
z PN-EN 1SO 9001:2001
nr 366/3/2006
z kryteriami WSK
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Jednostk
certyfikujaca
wyroby

Certyfikat
akredytacji
Nr AC 060

(sprawa: KZP/26/2011).

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), Przemystowy Instytut Automatyki i
Pomiarow udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez wykonawcow.

1. W pkt 5¢ SIWZ napisane jest, ze cata dokumentacja musi by¢ wykonana w
jezyku polskim i angielskim - czy dotyczy to dokumentacii, ktérg sktada sie w ramach
przetargu (w ofercie) czy tylko dokumentacji dotyczacej stricte konferencji? Mamy np.
wyciag z niemieckiego KRSu w oryginale po niemiecku i oficjalnym tlumaczeniu na jezyk
polski. Czy to wystarczy, czy tez oczekujg Panstwo réwniez ttumaczenia na j. angielski?
Ttumaczenie na jezyk polski zostato dokonane przez ttumacza przysiegtego - czy jego
podpis i piecze¢ wystarcza, czy potrzebny jest tez podpis i piecze¢ Wykonawcy?

Odpowiedz

Zapis w SIWZ (wykonanie dokumentacji w jezyku polskim i angielskim)
dotyczy wykonania dokumentacji dotyczacej konferencji.

Oferta musi by¢ ztozona w jezyku polskim, wszystkie dokumenty, ktére sq w
jezyku obcym musza by¢ oficjalnie przettumaczone na jezyk polski, nie trzeba ich
ttumaczyé na jezyk angielski. We wspomnianym przypadku wyciag z niemieckiego
KRS winien by¢ ztozony w oryginale wraz z tlumaczeniem na jezyk polski oraz
potwierdzony za zgodno$é z oryginalem przez Wykonawce wraz z pieczecia i
podpisem.

2. W jaki sposob udokumentowaC posiadanie statego przedstawicielstva w
Brukseli? Mamy dokument w jezyku niemieckim potwierdzajacy to. Czy wystarczy, jezeli
zostanie on przettumaczony przez nas na jezyk polski i potwierdzony przez Wykonawce za
zgodnos$¢ z oryginatem czy tez musi to by¢ ttumaczenie przysiegte?

Odpowiedz

W celu udokumentowania posiadania statego przedstawicielstwa w Brukseli
wystarczy zlozenie dokumentu potwierdzajacego w jezyku niemieckim wraz z
ttumaczeniem na jezyk polski, potwierdzone za zgodno$¢ oryginatem przez
Wykonawce (pieczeé¢ oraz podpis) — osobe wymieniona w KRS lub inng, ktéra
zostanie upowazniona przez osobe wymieniong w KRS.

Wykonawca moze rowniez dodatkowo zlozy¢ oswiadczenie w jezyku polskim
o posiadaniu statego przedstawicielstwa w Brukseli.
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3. Od podmiotéw zagranicznych wymaga sie réwniez dokumentu, iz nie otwarto ich
likwidacji ani nie ogtoszono upadtosci - czy wystarczy przy tym wyciag z niemieckiego
odpowiednika KRS-u sprzed 3 tygodni o rejestracji firmy i jej istnieniu? A jesli nie, to jaki
inny dokument Panstwu dostarczy¢?

Odpowiedz
5
“z% ; Wystarczy dokument z KRS-u wraz z oficjalnym ttumaczeniem na jezyk polski
hBC : poswiadczony za zgodnos$¢ z oryginatem.

Conyiowany na zgodnost =
PN-EN ISO 9001:2001
i Kryteriami WSK

e 4. Wymagajg Paristwo rowniez oSwiadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 4-8 PZP
ztozonego przed notariuszem - czy wystarczy w tym wypadku oSwiadczenie zamieszczone
na ostatniej stronie Panstwa formularza ofertowego, podpisane przez Wykonawce i
STNet potwierdzone notarialnie?

W Odpowiedz

Certyfikaty zgodnosci:
z PN-EN 1SO 9001:2001
nr 366/3/2006 Tak.
z kryteriami WSK
nr JW-180/1/2006

5. Czy wzor umowy parafowany na kazdej stronie nalezy dotaczy¢ pusty czy
wypetni¢ dane Wykonawcy?

i st Odpowiedz
— Parafowany wzor umowy nalezy dotaczy¢ pusty.
)z
6. Pozostate dokumenty
AQAP 211.0:2003
Nra?;t/y/f\[/za&os Odpowiedi
Zamawiajacy zada przediozenia wykazu ustug o podobnym charakterze wraz z
rinr pisemng referencja o nalezytym wykonaniu ustugi wystawiong przez Organizatora
asn poprzednich edycji Security Research Conference. W przypadku Wykonawcy
Jednostia zagranicznego referencja musi zosta¢ ztozona w oryginale wraz z ttumaczeniem na
wyroby jezyk polski i potwierdzona za zgodno$é z oryginatem (pieczeé oraz podpis).

Ponadto formularz oferty oraz wszystkie zataczniki winny by¢ parafowane
przez Wykonawce oraz podpisane w okreslonych miejscach.

—— Oferta musi zosta¢ zlozona w formie pisemnej (kurierem, poczta lub
Shrmeyien] osobiscie) najpdzniej do dnia 7.09.2011 godz.10:00 w_siedzibie Zamawiajacego

Przemystowy Instytut Automatyki i Pomiaréw PIAP Al. Jerozolimskie 202, bud. 6
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